
Baujahr 1969

Etagen 2

Zimmer 6,00

Wohnfläche 130,00 m²

Nutzfläche 10,00 m²

Nebenkosten 250 €

Heizkosten 250 €

Mietsicherheit 3.600 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand keine Angaben

Schlafzimmer 4

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Garagen 1

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Königswinter

Ihre Familie wünscht sich mehr Platz? 6ZKB im Grünen

Objekt-Nr. OM-326024

Wohnung

Vermietung: 1.200 € + NK 

Ansprechpartner:
Gabriele Pullmann
Telefon: 0172 4761050

53639 Königswinter
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
In diesem Zweifamilienhaus befindet sich die Wohnung im 1. OG und im DG. Im 1.OG sind 3
Zimmer, Küche, Eßzimmer, Bad, WC, großer Balkon. Im DG sind 2 weitere Schlaf/Kinder-
zimmer.

2 Stellplätze sind vorhanden, auf Anfrage auch eine Gararge.

Ausstattung
Die Wohnung ist teil-renoviert und nun im malerfertigen Zustand. 

D.h. für den Mieter, Renovierung bei Einzug. Die Wände sind malerfertig grundiert um
tapeziert zu werden.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Gäste-WC

Lage
Das Haus liegt in ländlicher und familienfreundlicher Umgebung, ca. 2,5 km Entfernung zu
Oberpleis.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer
 

Elternschlafzimmer
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Exposé - Galerie

Elternschlafzimmer
 

Balkon
 

Esszimmer und Balkon
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Exposé - Galerie

Esszimmer
 

Esszimmer
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Exposé - Galerie

Küche
 

Küche
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Exposé - Galerie

Küche
 

Bad
 

WC
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Exposé - Galerie

Flur in Richtung Küche
 

Flur aus Küche
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Exposé - Galerie

Flur in Richtung DG
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